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288

Linz voestalpine -
Aigen-Schlägl - Schwarzenberg

Fahrpläne / Linien
gültig ab 12.12.2021

gültig ab: 12.12.2021 sabtours Busbetrieb GmbH, 4600 Wels Marcusstraße 4, 07242/41626

Mo-Fr (nicht 24.12,31.12)

Liniennummer
Kursnummer
Linz voestalpine/Busterminal
Linz voestalpine/Sozialgebäude 13
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 34
Linz voestalpine/Betriebsmedizin
Linz voestalpine/FMA

 aus Ri. Linz voestalpine/Maschinenbau (218)  an
Linz voestalpine/Kaltwalzwerk
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 33
Linz voestalpine/Werkseinfahrt B
Linz voestalpine/Kaltwalzwerk
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 21
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 02
Linz voestalpine/Gasometer
Linz voestalpine/Kokerei Betriebsgelände
Linz Chemiepark
Linz Fernheizkraftwerk
Linz Hafen/Pummererstraße
Linz Schiffswerft
Linz Petzoldstraße
Linz Untere Donaulände
Linz Gruberstraße
Linz Hinsenkampplatz (Donautor)
Walding b.Linz Bahnhst
Rottenegg Bahnhof
Lacken im Mühlkreis Bahnhst
Gerling OÖ Bahnhst 1
Allersdorf b.St.Martin B127
Stapfenedt i.Mkr. B127
Kleinzell i.Mkr. Bahnhst
Rohrbach-Berg B38/Pendlerparkplatz
Oepping Mühledt
Katzing b.Rohrbach
Aigen-Schlägl Pendlerparkplatz/B127
Aigen-Schlägl Stift
Aigen-Schlägl Marktplatz
Aigen-Schlägl Rudolfing
Schindlau Umfahrung
Ulrichsberg Linzer Straße
Ulrichsberg Abzw Lichtenberg
Salnau b.Ulrichsberg Abzw Pfaffetschlag
Rading b.Ulrichsberg
Klaffer a.Hochficht Pfaffetschlag
Klaffer a.Hochficht Freundorf
Klaffer a.Hochficht Raika
Klaffer a.Hochficht Spitzwirt
Klaffer a.Hochficht Schönberg
Panidorf Ort
Schwarzenberg a.B. Waldkapelle
Schwarzenberg a.B. Ortsmitte
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100

12.18#
12.19#
12.23#
12.25#
12.26#
12.27#
12.29#
12.32

12.38
12.46
13.01
13.02
13.08
13.10
13.12
13.14
13.16
13.30
13.35
13.37

13.39
13.41

288
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12.18#
12.18#
12.19#
12.20#
12.21#

12.22
12.23#

12.25#
12.26#
12.27#
12.29#

12.34
12.37
12.42
12.44
12.46

12.52

13.35

13.43

13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02

288
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15.48#
15.49#
15.53#
15.55#
15.56#
15.57#
15.59#
16.02

16.08
16.16
16.31
16.32
16.38
16.40
16.42
16.44
16.46
17.00
17.05
17.07

17.09
17.11

288
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15.48#
15.48#
15.49#
15.50#
15.51#

15.52
15.53#

15.55#
15.56#
15.57#
15.59#

16.04
16.07
16.12
16.14
16.16

16.22

17.05

17.13

17.15
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32

Montag bis Donnerstag wenn Werktag
Freitag wenn Werktag, jedoch nicht am 24. und 31.12.

# Hinweis: Haltestellen im voestalpine Werksgelände  Zutritt nur für Berechtigte!

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2022): 24. Dez. 2021 bis 07. Jän. 2022, 21. bis 26. Feb., 09. bis 18. April, 04. Mai, 27. Mai, 04. bis 06. Juni, 17. Juni, 09. Juli bis
10. Sep., 27. Okt. bis 02. Nov.

OÖVV-Kundencenter
Volksgartenstraße 23, 4020 Linz
Telefon: 0732 / 66 10 10 66
kundencenter@ooevv.at, www.ooevv.at

Öffnungszeiten: 
Mo – Do 8.30 – 12.30 Uhr u. 13.00 – 17.00 Uhr  
Fr 7.30 – 13.00 Uhr

OÖVV INFO APP

INFORMATIONSSTELLE

Jetzt downloaden! 

OÖVV INFO APP 
Ticketkauf und Echtzeit-
Fahrplanauskunft direkt 
auf dem Smartphone
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Schwarzenberg   –     Ulrichsberg   –     Aigen-Schlägl   –     Rohrbach-Berg   –     Linz Hafen   –     Linz voestalpine

KG (4/2): 10.11.2021 13:46:30 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 10.11.2021 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

gültig ab: 12.12.2021 sabtours Busbetrieb GmbH, 4600 Wels Marcusstraße 4, 07242/41626

Mo-Fr (nicht 24.12,31.12)
Liniennummer
Kursnummer
Schwarzenberg a.B. Ortsmitte
Schwarzenberg a.B. Waldkapelle
Panidorf Ort
Klaffer a.Hochficht Schönberg
Klaffer a.Hochficht Spitzwirt
Klaffer a.Hochficht Raika
Klaffer a.Hochficht Freundorf
Klaffer a.Hochficht Pfaffetschlag
Rading b.Ulrichsberg
Salnau b.Ulrichsberg Abzw Pfaffetschlag
Ulrichsberg Abzw Lichtenberg
Ulrichsberg Linzer Straße
Schindlau Umfahrung
Aigen-Schlägl Rudolfing
Aigen-Schlägl Stift
Aigen-Schlägl Marktplatz
Aigen-Schlägl Pendlerparkplatz/B127
Katzing b.Rohrbach
Oepping Mühledt
Rohrbach-Berg B38/Pendlerparkplatz
Kleinzell i.Mkr. Bahnhst
Stapfenedt i.Mkr. B127
Allersdorf b.St.Martin B127
Gerling OÖ Bahnhst 2
Lacken im Mühlkreis Bahnhst
Rottenegg Bahnhof
Walding b.Linz Bahnhst
Linz Hinsenkampplatz (Rudolfstraße)
Linz Petzoldstraße
Linz Schiffswerft
Linz Hafen/Pummererstraße
Linz Fernheizkraftwerk
Linz Chemiepark
Linz voestalpine/Kokerei Betriebsgelände
Linz voestalpine/Gasometer
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 02
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 21
Linz voestalpine/Europlatinen
Linz voestalpine/Kaltwalzwerk
Linz voestalpine/FMA
Linz voestalpine/Betriebsmedizin
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 34
Linz voestalpine/Sozialgebäude 13
Linz voestalpine/Busterminal
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04.20
04.21
04.22
04.23
04.24
04.26
04.28
04.29
04.30
04.31
04.33
04.34
04.37
04.39

04.42

04.51

05.30
05.34
05.36
05.39
05.40
05.45
05.48#
05.50#
05.51#
05.52#
05.53#
05.54#
05.55#
05.56#
05.57#

288
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04.42
04.44

04.46
04.47
04.53
05.06
05.08
05.10
05.12
05.14
05.20
05.21
05.36
05.40
05.42
05.45
05.46
05.51
05.54#
05.56#
05.57#
05.58#
05.59#
06.00#
06.01#
06.02#
06.03#
06.04#
06.05#

# Hinweis: Haltestellen im voestalpine Werksgelände  Zutritt nur für Berechtigte! Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2022): 24. Dez. 2021 bis 07. Jän. 2022, 21. bis 26. Feb., 09. bis 18. April, 04. Mai, 27. Mai, 04. bis 06. Juni,
17. Juni, 09. Juli bis 10. Sep., 27. Okt. bis 02. Nov.

Jänner 22 Februar 22 März 22
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
52 1 2 5 1 2 3 4 5 6 9 1 2 3 4 5 6
1 3 4 5 6 7 8 9 6 7 8 9 10 11 12 13 10 7 8 9 10 11 12 13
2 10 11 12 13 14 15 16 7 14 15 16 17 18 19 20 11 14 15 16 17 18 19 20
3 17 18 19 20 21 22 23 8 21 22 23 24 25 26 27 12 21 22 23 24 25 26 27
4 24 25 26 27 28 29 30 9 28 13 28 29 30 31
5 31

April 22 Mai 22 Juni 22
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
13 1 2 3 17 1 22 1 2 3 4 5
14 4 5 6 7 8 9 10 18 2 3 4 5 6 7 8 23 6 7 8 9 10 11 12
15 11 12 13 14 15 16 17 19 9 10 11 12 13 14 15 24 13 14 15 16 17 18 19
16 18 19 20 21 22 23 24 20 16 17 18 19 20 21 22 25 20 21 22 23 24 25 26
17 25 26 27 28 29 30 21 23 24 25 26 27 28 29 26 27 28 29 30

22 30 31

Juli 22 August 22 September 22
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
26 1 2 3 31 1 2 3 4 5 6 7 35 1 2 3 4
27 4 5 6 7 8 9 10 32 8 9 10 11 12 13 14 36 5 6 7 8 9 10 11
28 11 12 13 14 15 16 17 33 15 16 17 18 19 20 21 37 12 13 14 15 16 17 18
29 18 19 20 21 22 23 24 34 22 23 24 25 26 27 28 38 19 20 21 22 23 24 25
30 25 26 27 28 29 30 31 35 29 30 31 39 26 27 28 29 30

      
Oktober 22 November 22 Dezember 22
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
39 1 2 44 1 2 3 4 5 6 48 1 2 3 4
40 3 4 5 6 7 8 9 45 7 8 9 10 11 12 13 49 5 6 7 8 9 10 11
41 10 11 12 13 14 15 16 46 14 15 16 17 18 19 20 50 12 13 14 15 16 17 18
42 17 18 19 20 21 22 23 47 21 22 23 24 25 26 27 51 19 20 21 22 23 24 25
43 24 25 26 27 28 29 30 48 28 29 30 52 26 27 28 29 30 31
44 31      

Wichtige Termine im Öffentlichen Verkehr: 
Fahrplanwechsel > 11. Dezember 2022

Weihnachtsferien vom 24.12.2021 bis 07.01.2022 *  
Semesterferien vom 21.02. bis 26.02.2022 *
Osterferien vom 09.04. bis 18.04.2022 * 
Landespatron 04.05.2022
Pfingstferien vom 04.06. bis 06.06.2022 *
Sommerferien vom 09.07. bis 11.09.2022 *
Herbstferien vom 27.10. bis 02.11.2022 *

SONNTAGE

SCHULFREI in OÖ

FEIERTAGE

SCHULTAGE

Dezember 21
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
48 1 2 3 4 5
49 6 7 8 9 10 11 12
50 13 14 15 16 17 18 19
51 20 21 22 23 24 25 26
52 27 28 29 30 31

     

* Vorbehaltlich allfälliger Abänderung auf Grund des Schulzeitgesetzes

OÖVV
Jahres

-

Kalend
er

www.ooevv.at
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	Vorderseite für Arbeitsbereich [Folder OM] und Mappe [Fahrplanfolder288]
	Rückseite für Arbeitsbereich [Folder OM] und Mappe [Fahrplanfolder288]

